[image: image1.wmf]
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL Nº 24/2004

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e considerando o contido no Edital nº 03/2004-DRH/SEAP , resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

A classificação final dos candidatos aprovados no Concurso Público para preenchimento de cargos de Agente Profissional, Agente de Execução e Agente de Apoio, do Quadro Próprio do Poder Executivo – QPPE, na forma dos anexos I,II e III deste Edital.

Curitiba, 24 de junho de 2004.

Sônia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos.

[image: image2.wmf]_1042556634.doc
[image: image1.png]